

2004-11-25

LS 0410-1924

Landstingsstyrelsen

Uppdragsbeskrivning för vård vid barnavårdscentral

Föredragande landstingsråd: Inger Ros

ÄRENDET

Hälso- och sjukvårdsutskottet har inkommit med förslag till uppdragsbeskrivning för vård vid barnavårdscentral och en förnyad och mer enhetlig ersättningsmodell för barnhälsovård.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att fastställa uppdragsbeskrivning för vård vid barnavårdscentral

att fastställa ny ersättningsmodell för barnhälsovård.

Inom projekt Avtalsutveckling har förslag till uppdragsbeskrivning för vård vid barnavårdscentral tagits fram. Uppdragsbeskrivningen innehåller inte nya uppdrag jämfört med dagens. Syftet är liksom för andra uppdragsbeskrivningar att beskriva uppdraget på ett enhetligt sätt för att lika villkor och förutsättningar skall råda oavsett var i länet en verksamhet finns.

Bilagor

- 1 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande
- 2 Uppdrag för vård vid barnavårdscentral
- 3 Ersättningsmodell för barnhälsovård (BVC)

2004-09-17

Den här föreslagna ersättningsmodellen bygger på samma principer som den gamla med barnpengen som viktigaste komponent, men med en tydligare fördelningspolitisk prägel. De största förändringarna i förslaget är att ersättningsprinciper och ersättningsnivåer blir mer enhetliga i SLL samt att en målrelaterad ersättning på 2 procent införs som innebär att ersättning utbetalas efter uppnådda kvalitetsmål.

Ingela Nylund Watz

Inger Ros

Anders Lönn

2004-11-25

LS 0410-1924

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 28 september 2004, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* fastställa uppdrag för vård vid barnvårdscentral, *att* fastställa ersättningsmodell för barnhälsovård.

M-, fp- och kd-ledamöterna deltog ej i beslutet.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 17 september 2004 bifogas (bilaga)

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 25 november 2004.